AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N.º004/2025 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS SOARES. OBJETO: Prestação de

serviço de filmagem, edição, tratamento digital de áudio e vídeo e transmissão ao

vivo das reuniões ordinárias, Solenes de Homenagens, extraordinárias e reuniões

fora da sede da Câmara em localidades dentro do município. A filmagem deverá

contar com no mínimo duas câmeras dedicadas interligadas a hardware e software

para corte, edição e mescla ao vivo sendo disponibilizado meio para

armazenamento das gravações em arquivo digital. As reuniões extraordinárias na

Câmara e fora da sede da Câmara e Solenes de Homenagens serão comunicadas

até o dia anterior da reunião. PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE

MARTINS SOARES/MG. Ficha 8. DATA DE RECEBIMENTO DE

PROPOSTAS ATÉ ÀS 10 HORAS DO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2025 PELO

EMAIL cmmsmg@gmail.com

mailto:cmmsmg@gmail.com